
CRED. CVE. PRIMER SEMESTRE 01 LUN A MAR A4 MIÉR A5 JUE A3 VIER A2 FACILITADOR

3-2-5 ACF-0901 CALCULO DIFERENCIAL 7-8 D1 7-8 D1 7-8 D1 7-8 D1 7-8 D1 J. DOLORES

2-2-4 ACC-0906 FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN 8-9 D1 8-9 D1 8-9 D1 9-10 D1 EDUARDO POO CHÁVEZ

0-6-6 INN-1008 DIBUJO INDUSTRIAL 9-11 R1 9-10 R1 9-10 X1 9-10 R1 8-9 X1 GERMÁN U. MARTÍNEZ AGUILERA

2-2-4 INC-1025 QUIMICA 8-9 D1 12-13 D1 10-12 E5 PENDIENTE

0-4-4 ACA-0907 TALLER DE ETICA 11-12 D1 11-12 D1 11-12 D1 11-12 D1 MARTIN CORONA SÁNCHEZ

1-3-4 INH-1029 T DE HERRAMIENTAS INTELECTUALES 12-13 D1 12-13 D1 12-13 D1 12-13 D1 SANDRA LUZ MALDONADO LÓPEZ

TUTORIAS GERMÁN U. MARTÍNEZ AGUILERA

CRED. CVE. PRIMER SEMESTRE 02 LUN A MAR A MIE A JUE A VIE A FACILITADOR

0-6-6 INN-1008 DIBUJO INDUSTRIAL 7-9 R1 7-8 R1 7-8 R1 7-8 X1 7-8 X1 GERMÁN U. MARTÍNEZ AGUILERA

3-2-5 ACF-0901 CALCULO DIFERENCIAL 8-9 D2 8-10 D2 8-9 D2 8-9 D2 J. DOLORES

2-2-4 INC-1025 QUIMICA 9-11 E5 9-10 D2 9-10 D2 PENDIENTE

2-2-4 ACC-0906 FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN 10-11 D2 10-11 D2 10-11 D2 10-11 D3 EDUARDO POO CHÁVEZ

1-3-4 INH-1029 T DE HERRAMIENTAS INTELECTUALES 11-12 D4 11-12 D2 11-12 D2 11-12 D2 SANDRA LUZ MALDONADO LÓPEZ

0-4-4 ACA-0907 TALLER DE ETICA 12-13 D2 12-13 D2 12-13 D2 12-13 D2 MARTIN CORONA SÁNCHEZ

TUTORIAS 9-10 RAÚL FLORES GARCÍA

CRED. CVE. PRIMER SEMESTRE 03 LUN A MAR A MIE A JUE A VIE A FACILITADOR

3-2-5 ACF-0901 CALCULO DIFERENCIAL 7-8 D8 7-8 D8 7-8 D8 7-8 D8 7-8 D8 BALNCA LAURA GUILLEN 

0-6-6 INN-1008 DIBUJO INDUSTRIAL 11-12 R1 8-9 R1 8-9 R1 9-12 R1 VICENTE CAMPOS CONTRERAS

2-2-4 ACC-0906 FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN 8-9 D8 9-10 D8 9-10 D8 8-9 D8 PENDIENTE

1-3-4 INH-1029 T DE HERRAMIENTAS INTELECTUALES 9-10 D8 10-11 D8 10-11 D8 10-11 D8 PENDIENTE

0-4-4 ACA-0907 TALLER DE ETICA 10-11 D8 11-12 D8 11-12 D8 11-12 D8 PENDIENTE

2-2-4 INC-1025 QUIMICA 12-13 D8 12-13 D8 8-10 E5 PENDIENTE

TUTORIAS 12-13 D8 MOISÉS ARREDONDO OLLOQUI

TERCER SEMESTRE 01 LUN A MAR A MIE A JUE A VIE A FACILITADOR

3-2-5 ACF-0904 CALCULO VECTORIAL 7-8 D3 7-8 D3 7-8 D3 7-8 D3 7-8 D3 ARJONA

2-2-4 INC-1030 TALLER DE LIDERAZGO                                           8-9 D3 8-9 D3 8-9 D3 8-9 D3 UBERTINO G. ALEJO ESCUTIA

3-2-5 AEF-1024 ESTADISTICA INFERENCIAL I                            9-10 D3 9-10 D3 9-10 D3 9-10 D3 8-9 D3 ANDRÉS LÓPEZ VALDOVINOS

4-2-6 INJ-1011 ESTUDIO DEL TRABAJO I                                     10-11 D3 10-11 D3 10-11 D3 10-11 D3 9-11 F2 MARTÍN HURTADO AVIÑA

2-2-4 INC-1024 PROPIEDAD DE LOS MATERIALES 11-12 D3 11-12 D3 11-12 D3 11-12 D3 RAÚL FLORES GARCÍA

2-2-4 INC-1005 ALGORITMOS Y LENG. DE PROGRAMACION 12-13 D3 12-13 D3 12-13 X2 12-13 X2 PEDRO QUIÑONES REYES

2-2-4 AEC-1048 METROLOGIA Y NORMALIZACION 13-14 D8 13-14 D8 13-14 D8 13-14 D8 RAÚL FLORES GARCÍA

3-2-5 AEC-0902 CALCULO INTEGRAL COMPARTIDO 11-12 J5 11-12 J5 11-12 J5 11-12 J5 11-12 J5 J. DOLORES

TERCER SEMESTRE 02 LUN A MAR A MIE A JUE A VIE A FACILITADOR

3-2-5 AEF-1024 ESTADISTICA INFERENCIAL I                            7-8 D4 7-8 D4 7-8 D4 7-8 D4 7-8 D4 ANDRÉS LÓPEZ VALDOVINOS

2-2-4 AEC-1048 METROLOGIA Y NORMALIZACION 8-9 D4 8-9 D4 8-9 D4 8-9 D4 RAÚL FLORES GARCÍA

2-2-4 INC-1030 TALLER DE LIDERAZGO                                           9-10 D4 9-10 D4 9-10 D4 9-10 D4 UBERTINO G. ALEJO ESCUTIA

2-2-4 INC-1024 PROPIEDAD DE LOS MATERIALES 10-11 D4 10-11 D4 10-11 D4 10-11 D4 RAÚL FLORES GARCÍA

3-2-5 ACF-0904 CALCULO VECTORIAL 11-12 D4 11-12 D4 11-12 D4 11-12 D4 10-11 D4 ARJONA

4-2-6 INJ-1011 ESTUDIO DEL TRABAJO I                                     12-13 D4 12-13 D4 12-13 D4 12-13 D4 11-13 F2 MARTÍN HURTADO AVIÑA

2-2-4 INC-1005 ALGORITMOS Y LENG. DE PROGRAMACION 13-14 Q1 13-14 X1 13-14 X1 8-9 X1 PEDRO QUIÑONES REYES

2-2-4 AEC-1053 PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 7-8 D2 7-8 D2 7-8 D2 7-8 D2 JUAN CARLOS GUTIÉRREZ CASTELLANOS

QUINTO SEMESTRE 01 LUN A MAR A MIE A JUE A VIE A FACILITADOR

2-2-4 INC-1009 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA INDUSTRIAL 7-8 E1 7-8 E1 7-8 E1 7-8 E1 ALFREDO OROPEZA SOTO

3-2-5 INF-1010 ERGONOMIA 8-9 E1 8-9 E1 8-9 E1 8-9 E1 8-9 E1 ARTURO GUZMÁN RUIZ

3-2-5 INF-1007 CONTROL ESTADISTICO DE LA CALIDAD 9-10 E1 9-10 E1 9-10 E1 9-10 E1 9-10 E1 JUAN CARLOS GUTIÉRREZ CASTELLANOS

2-3-5 AED-1044 MERCADOTECNIA 10-11 E1 10-11 E1 10-11 E1 10-11 E1 10-11 E1 UBERTINO G. ALEJO ESCUTIA

2-2-4 INC-1018 INVESTIGACION DE OPERACIONES I                  11-12 E1 11-12 E1 11-12 E1 11-12 E1 GERMÁN U. MARTÍNEZ AGUILERA

2-2-4 INC-1014 GESTION DE COSTOS                                      12-13 E1 12-13 E1 12-13 E1 12-13 E1 ALFREDO OROPEZA SOTO

2-2-4 INC-1001 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIONES I 13-14 E1 13-14 E1 13-14 E1 13-14 E1 JUAN CARLOS GUTIÉRREZ CASTELLANOS

QUINTO SEMESTRE 02 LUN A MAR A MIE A JUE A VIE A FACILITADOR

2-3-5 AED-1044 MERCADOTECNIA 7-8 E2 7-8 E2 7-8 E2 7-8 E2 7-8 E2 JUAN CARLOS BARRAGÁN BARAJAS

3-2-5 INF-1007 CONTROL ESTADISTICO DE LA CALIDAD 8-9 E2 8-9 E2 8-9 E2 8-9 E2 8-9 E2 JUAN CARLOS GUTIÉRREZ CASTELLANOS

3-2-5 INF-1010 ERGONOMIA 9-10 E2 9-10 E2 9-10 E2 9-10 E2 9-10 E2 ARTURO GUZMÁN RUIZ

2-2-4 INC-1018 INVESTIGACION DE OPERACIONES I                  10-11 E2 10-11 E2 10-11 E2 10-11 E2 VICENTE CAMPOS CONTRERAS

2-2-4 INC-1014 GESTION DE COSTOS                                      11-12 E2 11-12 E2 11-12 E2 11-12 E2 ALFREDO OROPEZA SOTO

2-2-4 INC-1001 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIONES I 12-13 E2 12-13 E2 12-13 E2 12-13 E2 JUAN CARLOS GUTIÉRREZ CASTELLANOS

2-2-4 INC-1009 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA INDUSTRIAL 13-14 E2 13-14 E2 13-14 E2 13-14 E2 ALFREDO OROPEZA SOTO

SEPTIMO SEMESTRE 01 LUN A MAR A MIE A JUE A VIE A FACILITADOR

0-4-4 ACA-0910 TALLER DE INVESTIGACION II 7-8 E3 7-8 E3 7-8 E3 7-8 E3 ARTURO GUZMÁN RUIZ

2-2-4 INC-1027 SIMULACIÓN 8-9 E3 8-9 E3 8-9 X2 8-9 X2 PEDRO QUIÑONES REYES

2-2-4 INC-1022 PLANEACION Y DISEÑO DE INSATALACIONES 9-10 E3 9-10 E3 9-10 E3 9-10 E3 EDUARDO POO CHÁVEZ

3-2-5 INF-1028 SISTEMAS DE MANUFACTURA 10-11 E3 10-11 E3 10-11 E3 10-11 E3 10-11 E3 ANDRÉS LÓPEZ VALDOVINOS

3-2-5 CPF-1601 ESTRATEGIA E INNOVACIÓN 11-12 E3 11-12 E3 11-12 E3 11-12 E3 11-12 E3 UBERTINO G. ALEJO ESCUTIA

3-2-5 CPF-1603 INGENIERÍA DE CALIDAD 12-13 E3 12-13 E3 12-13 E3 12-13 E3 12-13 E3 JUAN LUIS HERNÁNDEZ GARCÍA

2-2-4 INC-1004 ADMINISTRACIÓN DEL MANTENIMIENTO 13-14 E3 13-14 E3 13-14 E3 13-14 E3 JUAN CARLOS BARRAGÁN BARAJAS

SEPTIMO SEMESTRE 02 LUN A MAR A MIE A JUE A VIE A FACILITADOR

2-2-4 INC-1022 PLANEACION Y DISEÑO DE INSATALACIONES 7-8 E4 7-8 E4 7-8 E4 7-8 E4 EDUARDO POO CHÁVEZ

2-2-4 INC-1004 ADMINISTRACIÓN DEL MANTENIMIENTO 8-9 E4 8-9 E4 8-9 E4 8-9 E4 JUAN CARLOS BARRAGÁN BARAJAS

2-2-4 INC-1027 SIMULACIÓN 9-10 X1 9-10 X1 9-10 E4 9-10 E4 PEDRO QUIÑONES REYES

0-4-4 ACA-0910 TALLER DE INVESTIGACION II 10-11 E4 10-11 E4 10-11 E4 10-11 E4 ARTURO GUZMÁN RUIZ

3-2-5 INF-1028 SISTEMAS DE MANUFACTURA 11-12 E4 11-12 E4 11-12 E4 11-12 E4 11-12 E4 ANDRÉS LÓPEZ VALDOVINOS

3-2-5 CPF-1601 ESTRATEGIA E INNOVACIÓN 12-13 E4 12-13 E4 12-13 E4 12-13 E4 12-13 E4 JUAN CARLOS BARRAGÁN BARAJAS

3-2-5 CPF-1603 INGENIERÍA DE CALIDAD 13-14 E4 13-14 E4 13-14 E4 13-14 E4 13-14 E4 JUAN LUIS HERNÁNDEZ GARCÍA

NOVENO  SEMESTRE LUN A MAR A MIE A JUE A VIE A FACILITADOR

SERVICIO SOCIAL

RESIDENCIAS PROFESIONALES

INGENIERIA INDUSTRIAL
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